PO.01-IM.3.05.03 - Pedido de gerador

CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS
Tel. 273770300      Fax 273771108

E-mail: geral@cm-vinhais.pt
NIF: 501156003

 ENTRADA

A
 P
R
E
E
N
C
H
E
R
 P
E
L
O
S
 S
E
R
V
IÇ
O
S
 ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

PROCESSO

    O FUNCIONÁRIO

 Unidade de Administração Geral e Finanças

PEDIDO DE GERADOR

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vinhais

NOME

MORADA

CÓDIGO POSTAL  FREGUESIA

CONCELHO  TELEFONE  TELEM.

FAX  E-MAIL  C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL  DATA VALIDADE  N.º DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

Na qualidade de membro da comissão de festas em honra de:

___________________________________________________________ vem requerer a V.ª Ex.ª o gerador eléctrico

propriedade desta autarquia, para a festividade a ter lugar  na localidade de  ________________________, freguesia

de _________________________ , nos dias ______________, do mês de _______________ , a partir das ________

horas,  responsabilizando-se esta comissão de festas pelo seu manuseamento e conservação.

Para o efeito, junta os seguintes documentos:

a)      ;

b)      ;

c)      ;

 O REQUERENTE,

   Vinhais     /        /